
RCR>I ISTRZ 
) 11A':iL-\ PRZEDBOR/.A 

Zarządzenie Nr 0050.51.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 2 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 702,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 702,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 133 445,46 zł 
32 933 494,35 zł 

27 241 723 ,13 zł 
32 357 644,91 zł 

52 066 939,81 zł 

59 599 368,04 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.51.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 2 czerwca 2023 roku 

Zmianv w olanie finansowvm dochodów budżetowvch w 2023 roku 
w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 27 988 011,35 0,00 0,00 27 988 011,35 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 133 445,46 0,00 0,00 19 133 445,46 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d 21 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 3 567 729,00 0,00 702,00 3 568 431 ,00 

Strona 1 z 2 



85503 

2010 

Przedbórz: Czerwiec 2023 r. 

Sporządzi/: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 ·o,oo 0,00 0,00 

1 034,00 0,00 702,00 1736,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 034,00 0,00 702,00 1 736,00 

4 845 445,00 0,00 702,00 4 846 147,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

52 066 237,81 0,00 702,00 52 066 939,81 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

710 

71095 

754 

75412 

855 

grupa 

4100 

Nazwa 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia agencyjno
prowizyjne 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

3030 

Bezpieczeństwo pub~czne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Odlotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

4270 !Zakup ush.Jg remontowych 

Rodzina 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 

60 450,00 

-3 000,00 

3 000,00 

60 450,00 

26450,00 

-3 000,00 

3 000 ,00 

26 450,00 

9 200 ,00 

-2 000,00 

0,00 

7 200,00 

4 300,00 

0,00 

3 000,00 

7 300,00 

8100,00 

-1 000,00 

0,00 

7100,00 

239 817,19 

-2 000,00 

2 000,00 

239817,19 

203102,19 

-2 000,00 

2 000,00 

203102,19 

40 050,00 

-2 000,00 

0,00 

38 050,00 

7123 ,99 

0,00 

2 000 ,00 

9123,99 

3 766 749,00 

0,00 

702,00 

3 767 451,00 

Wydatki bieżące 

60450,00 

-3 000,00 

3 000,00 

60 450 ,00 

26 450,00 

-3 000,00 

3 000,00 

26 450 ,00 

9 200,00 

-2 000,00 

0,00 

7 200,00 

4 300,00 

0,00 

3 000,00 

7 300,00 

8100,00 

-1 000,00 

0,00 

7 100,00 

239 817,19 

-2 000,00 

2 000,00 

239 817,19 

203 102,19 

-2 000,00 

2 000,00 

203 102,19 

40 050,00 

-2 000,00 

0,00 

38 050,00 

7123,99 

0,00 

2 000,00 

9 123,99 

3 766 749,00 

0 ,00 

702,00 

3 767 451,00 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych 

60450,00 

-3 000,00 

3 000,00 

60 450,00 

26 450 ,00 

-3 000,00 

3 000,00 

26 450 ,00 

9 200,00 

-2 000 ,00 

0,00 

7 200,00 

4 300,00 

0,00 

3 000,00 

7 300,00 

8 100,00 

-1 000,00 

0,00 

7 100,00 

199 767,19 

0,00 

2 000,00 

201 767,19 

163 052 ,19 

0,00 

2 000,00 

165 052,19 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7123,99 

0,00 

2 000,00 

9123,99 

565 517,46 

0,00 

702,00 

566 219,46 

zte-9.0: 
zte_!!_o: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

9200,00 

-2 000,00 

0,00 

7 200,00 

9 200,00 

-2 000,00 

0,00 

7 200,00 

9 200,00 

-2 000,00 

0,00 

7 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-46 084,19 

0,00 

0,00 

46 084 ,19 

45 484,19 

0,00 

0,00 

45 484 ,19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

404 864,51 

0,00 

500,00 

405 364,51 

wydatki związane z I dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

stab.rtowych zadań ; 

10 

51 250,00 0,00 

-1 000,00 0,00 

3 000,00 0,00 

53 250,00 0,00 

17 250,00 0,00 

-1 000,00 0,00 

3 000,00 0,00 

19 250,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 300,00 0,00 

0,00 0,00 

3 000,00 0,00 

7 300,00 0,00 

8 100,00 0,00 

-1 000,00 0,00 

0,00 0,00 

7 100,00 0,00 

153683,00 0,00 

0,00 0,00 

2 000,00 0,00 

155 683 ,00 0,00 

117 568 ,00 0,00 

0,00 0,00 

2 000,00 0,00 

119 568,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

7 123,99 0,00 

0,00 0,00 

2 000,00 0,00 

9123,99 0,00 

160 652,95 0 ,00 

0,00 0,00 

202,00 0,00 

160 854,95 0,00 

Strona 1 z 2 

Zle_!!_o: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40 050,00 

-2 000,00 

0,00 

38 050,00 

40 050,00 

-2 000,00 

0,00 

38 050,00 

40 050,00 

-2 000,00 

0,00 

38 050,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 201231 ,54 

0,00 

0,00 

3 201 231,54 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
arl5ust.1pkt2i 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.51.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 2 czerwca 2023 roku 

zte_!!_o: 
w tym : 

na programy 

finansowane z I zakup ł 
obsłu a dłu I inwestycje i zakupy I udziałem objęcie 

g gu inwestycyjne środków, o akcji i 

14 16 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

O.DO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

których mowa w udziałów 

arl5ust. 1 pkt 
2i3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



przed zmianą 

Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 

85503 
zwiększenle 

po zmianach 

przedzmlaną 

4010 
Wynagrodzenla osobowe zmnlejszenle 
pracowników z.Mększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie 

4210 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

900 
Gospodarka komunalna I ochrona zmnleJszen!e 
środowiska zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i zmniejszenie 
gminach zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej- Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

1 034,00 

0,00 

702,00 

1736,00 

925,00 

0,00 

500,00 

1425,00 

109,00 

0,00 

202,00 

311,00 

17 667 081,48 

-2000,00 

2000,00 

17 667 081,48 

38 400,00 

-2000,00 

2 000,00 

38 400,00 

22300,00 

-2000,00 

0,00 

20 300,00 

3500,00 

0,00 

2 000,00 

5 500,00 

69 598 666,04 

-7000,00 

7702,00 

59 599 368,04 

1 034,00 1 034,00 

0,00 0,00 

702,00 702,00 

1736,00 1736,00 

925,00 925,00 

0,00 0,00 

500,00 500,00 

1425,00 1425,00 

109,00 109,00 

0,00 0,00 

202,00 202,00 

311,00 311,00 

3 025 974,42 3 025 678,42 

-2000,00 -2000,00 

2000,00 2000,00 

3 025 974,42 3 025 678,42 

38 400,00 38 400,00 

-2000,00 -2000,00 

2000,00 2000,00 

38 400,00 38400,00 

22300,00 22300,00 

-2000,00 -2000,00 

0,00 0,00 

20 300,00 20300,00 

3500,00 3500,00 

0,00 0,00 

2000,00 2000,00 

5500,00 5 500,00 

32 356 942,91 24 806 842,60 

-7 000,00 -6000,00 

7702,00 7702,00 

32 367 644,91 24 809 544,50 

925,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1425,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 891,56 2907786,86 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 641107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117891,56 2 907786,86 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 641107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 870 898,89 9 936943,61 1826 269,36 6 411766,42 127121,38 0,00 184 963,26 27 241723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

-2000,00 ""3 000,00 0,00 -2000,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 

600,00 7202,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 

14 869 398,89 9940145,61 1826 259,36 5 409 756i42 127121,38 o,oo 184 963,26 27 241723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.51.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 2 czerwca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: I I I wtym: 

wydatki na programy na programy 
Dział I Rozdział I I I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I ~alki I I ~dat• 

świadczenia na finansowane z udziałem 
wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I Wreslenie 

grupa jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 
rzecz osób środków, o których 

ty1ułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji wkładów do 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; mowawart5ust. 1 pkl 

poręczeń i 
inwestycyjne środków, 0 i udziałów spółek prawa 

naliczane statutowych 2i3 
gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5ust.1 
pkt 213, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 567 729,00 3 567 729,00 395 677,46 333 965,00 61 712 ,46 0,00 3172 051 ,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 I I I Rodzina 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 702,00 702 ,00 702,00 500,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568 431 ,00 3 568 431 ,00 396 379,46 334 465,00 61 914,46 0,00 3172 051 ,54 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 034,00 1 034,00 1 034 ,00 925,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85503 I I Karta Dużej Rodziny 

zwiększenie 702,00 702,00 702,00 500,00 202,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1736,00 1 736,00 1 736,00 1 425,00 31t ,OO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 925,00 925,00 925 ,00 925,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 500,00 500,00 500 ,00 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425 ,00 1 425,00 1 425,00 1 425 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 !Zakup materiatów i wyposażenia 
zmniejszenłe 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 311 ,00 311 ,00 311 ,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 4 845445,00 4 8,ł5 445,00 1 596128,46 1181105,80 415 022,66 0,00 3 249 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 702,00 702,00 70 2,00 500,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 4 846 147,00 4 846147 ,00 1 596830,46 1 181605,80 415 224,66 0,00 3 2•9 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.51.2023 z dnia 2 czerwca 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 85503 - Karta Dużej rodziny - dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 702,00 zł na podstawie zawiadomienia 

z ŁUW w Łodzi znak: FB -l.3111.2.141.2023 z dnia 31 maja 2023 r. z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 702,00 zł i po zmianie wynoszą 32 933 494,35 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 702,00 zł i po zmianie wynoszą 52 066 939,81 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 71095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 
3 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. 

2. Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - dokonuje się zmiany w planie finansowym 
wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 2 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych . 

3. Rozdział 85503 - Karta Dużej rodziny - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 702,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak: FB -l.3111.2 .141.2023 z dnia 31 maja 2023 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny. 

4. Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminie - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 
paragrafami w kwocie 2 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej . 

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 7 702,00 zł i zmniejszono o kwotę 7 000,00 zł . 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 702,00 zł. 
Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 32 357 644,91. 

Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 59 599 368,04 zł. 

Przedbórz; Czerwiec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


